
JAN Reality s.r.o. Václavské nám. 43, 110 00 Praha 1, Tel.: 608 300 600, E-mail: poradna@jan-reality.com, web: www.jan-reality.com

Pronájem - Byty číslo zakázky: 00206

11 500 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 1+kk, 31 m2 , Chrást nad Sázavou
25742, Chrást nad Sázavou, Týnec nad Sázavou

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 31 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: NEPLATÍTE PROVIZI RK! Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 1+kk, o ploše 31 m2 v
lokalitě Chrásti u Krhanic, která je situována pouhých cca 20 minut jízdy od Prahy. Tento částečně zařízený byt se
nachází v obytném domě s celkem 5 byty. K bytu náleží přístup do zahrady, která nabízí možnost relaxace.
Byt disponuje prakticky řešenou předsíní vybavenou vestavnými skříněmi, botníkem a komodou. Obytný prostor s
výhledem do parku je vybaven plovoucí podlahou, stolem se dvěma židlemi, žaluziemi na oknech, kuchyňský kout na
míru kuchyňskou linkou se spotřebiči včetně sklokeramické varné desky Electrolux, multifunkční trouby Whirpool,
lednicí s mrazákem a odsavačem par Electrolux, koupelna s toaletou a pračkou. Vytápění bytu je zajištěno přímotopy.
K bytu naleží sklep o výměře 4 m2.
Poplatky ve výši 600 Kč + přepis elektřiny na nájemce.
V Chrásti u Krhanic se nachází obchod, pošta, restaurace, dětské hřiště, tenisové kurty, fotbalové hřiště a další. Do 5
minut chůze se dostanete k zastávce autobusu a vlaku s přímým spojem do Prahy.
Pro další informace jsem Vám ráda k dispozici.

Vyřizuje
Jitka Pondělíková
Tel.: +420 774 726 833
GSM: +420 774 726 833
E-mail: jitka.pondelikova@jan-reality.com


